Diğer Karagöz metinleri içinde acaba Tahir ile Zühre oyununun yeri
nerededir? Bu sorulara cevap vermeden önce söz konusu olan hikâyeyi
tanıtmak yerinde olacaktır.

Biz bu bildirimizi ortaya koyarken üç metinden yararlandık.
Birincisi el yazması Tahir ile Zühre hikâyesi olup H. 1141 / M. 1729
yılında yazılmıştır. Bu bildiğimiz kadarıyla Tahir ile Zühre hikâyesinin
en eski nüshasıdır. Metin, 50 varaktır ve Şevket Rado yazmaları
arasındadır. Bugüne kadar, Tahir ile Zühre hikâyesinin en eski nüshası,
Fikret Türkmen’in yararlandığı Cahit Öztelli nüshası olarak